ПРОТОКОЛ №24/12-2-ОЗ
заседания комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг для МП «Водоканал города Рязани»  по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе на размещение заказа на право заключения договора на «Оказание финансовой услуги лизинга для МП «Водоканал города Рязани»
г. Рязань
07 сентября 2012 года

Заказчик: МП «Водоканал города Рязани».

Предмет договора: «Оказание финансовой услуги лизинга для МП «Водоканал города Рязани»
Состав комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг:
Председатель комиссии Штефан О.Б.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.

Члены комиссии: Воробьев В.А., Соловьев Н.Н., Грошев А.В., Миронов И.С.,
Калинин О.С., Семенов Н.И., Никонов А.Н.

Присутствовали:

Председатель комиссии Штефан О.Б.

Заместитель председателя комиссии Феоктистов Ю.А.
Члены комиссии:

Никонов А.Н.

Соловьев Н.Н.

Воробьев В.А.

Калинин О.С.

Семенов Н.И.

Отсутствовали:
Миронов И.С.

Грошев А.В.

1.Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие
в конкурсе:

	Регистрационный

номер заявки
	Участник

	№ 1
	ООО «Балтийский лизинг»

190000, г.Санкт-Петербург, наб. канала Грибоедова, дом 79/23

2.Сведения о решении членов комиссии по выбору поставщиков, подрядчиков, исполнителей на закупки товаров, работ, услуг о допуске участников размещения заказа к участию в конкурсе:

Комиссия приняла решение:
Отклонить заявки следующих участников: ООО «Балтийский лизинг», т.к. заявка участника не соответствует требованиям конкурсной документации:
(п.10.6 информационной карты - «ведение участником размещения заказа профильной деятельности в области финансового лизинга не менее 15 лет», согласно заявки Участника, опыт профильной деятельности – 13 лет.). В соответствии, с пунктами 7.2-7.4. Положения о закупках МП «Водоканал города Рязани» данное требование предъявляются ко всем участникам закупок в равной мере, и в случае несоответствия заявки, комиссия отстраняет участника закупки.
Проголосовали: ЗА - 7 чел.

                            ПРОТИВ _______________________нет______________________

                            ВОЗДЕРЖАЛИСЬ _______________нет______________________